Використання благодійних батьківських коштів за серпень 2020 року  по                    КЗ Дергачівський ліцей №4 Дергачівської районної ради  Харківської області
	№ п/п
	Найменування
	Кількість
	Ціна (грн.)
	Сума (грн)

	1.
	Антисептик
	1 л
	300,00
	300,00

	2.
	Жалюзи 
	1 шт
	1000,00
	1000.00

	3.
	Світильник "Укрсвітло"250Х90мм"
	1 шт.
	110.00
	110.00

	4.
	Замок
	1 шт
	350.00
	350.00

	5.
	Заправка картриджа Laseklet
	1шт.
	150.00
	150.00








